
   

 
Ministero del l ’ istruzione,  del l ’università e del la r icerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Scarpa” 
Via Clericetti, 22 - 20133 Milano 

Scuola Primaria “A. Scarpa” – Via Clericetti, 22 - Tel: 02 88444411 - Fax: 02 88444414 
Scuola Primaria “E. Morante” – Via T. Pini, 3 - Tel: 02 88444825 - Fax 02 2150901 

Scuola Secondaria I Grado “A. Bono Cairoli” – Via Pascal, 35 - Tel/Fax: 02 2365077 
e-mail: segreteria@icscarpa.gov.it – pec: miic8d3009@pec.istruzione.it    
c.f. 80124910151- codice mecc. MIIC8D3009 - codice univoco UFWXS4 

Prot. n. 2674/A 19                             Milano, 24/11/2014 
Decreto n. 672 
    OGGETTO: Decreto costituzione del Consiglio di Istituto triennio 2014/2017. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/7/1991 art. 47 comma 3; 
Viste le OO.MM. n. 7/82 prot. N. 34, n. 36/82 prot. 332 con le quali si autorizzano gli 

Uffici Scolastici Provinciali a delegare in via permanente i Dirigenti Scolastici  ad  
emettere sia i decreti costitutivi del Consiglio di Circolo/Istituto sia i decreti di 
surroga dei consiglieri di Circolo/Istituto cessati per qualunque motivo; 

Visti gli artt. 8 e 34 del DLGS del 26/4/1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 
legisla- tive in materia di istruzione); 

Visto il verbale di proclamazione degli eletti affisso all’albo dell’ Istituto Comprensivo in 
data  18/11/2014; 

Vista che non è stato prodotto alcun reclamo avverso i risultati delle elezioni del  
Consiglio di Istituto 

D E C R E T A 
 

IL CONSIGLIO  D’ISTITUTO  DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. SCARPA”  
È COSÌ COSTITUITO 

 

GATTI CRISTINA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

1. ALTAMURA PATRICIA             
2. TIBONI GRAZIELLA 
3. GIANNELLI MARIA TERESA CARMELA 
4. CATTANEO PAOLO 
5. INGUAGGIATO PAOLO 
6. NAVA ROSANNA 
7. RALLO VITA IRENE 
8. GERVASIO ALBERTO 
 

COMPONENTE DOCENTI 

1. SPAGNOLO VALENTINA               
2. BOVE PIERLUIGI 
3. BARBIERI DAVIDE  
4. ABATE MARCO 
5. CUSCITO ELENA 
6. TANCREDI ELENA 
7. BRICOLO EMANUELA 
8. MINELLI ANTONELLA 
 

COMPONENTE GENITORI 

1.  BUONGIOVANNI ROSALBA               
2.  BORDOGNA SONIA PAOLA 

COMONENTE ATA 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        (D.ssa Cristina Gatti)         


